
 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR 

CLASE DE GASTO 
 

1. Servicios profesionales y técnicos  

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos 
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 0903 

 001

 00039  01  00001  346,698.88 27- ABR- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 346,698.88

 346,698.88
 346,698.88

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
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 0903 

 001

 00040  01  00001  3,985,318.46 27- ABR- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,985,318.46

 3,985,318.46
 3,985,318.46

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



PASAJES Y VIATICOS
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 0903 

 001

 00043  01  00001  211,422.50 27- ABR- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 211,422.50

 211,422.50
 211,422.50

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0903 

 001

 00050  01  00001  53,838.43 27- ABR- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 53,838.43

 53,838.43
 53,838.43

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
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 0903 

 001

 00035

 00036

 00037

 00038

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,965,314.78

 647,054.70

 274,742.36

 67,148.05

27- ABR- 21

27- ABR- 21

27- ABR- 21

27- ABR- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,954,259.89

 7,954,259.89
 7,954,259.89

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001

0602001

0601001

0503001

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 0903 

 001

 00045  01  00001  13,655.26 27- ABR- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,655.26

 13,655.26
 13,655.26

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 0903 

 001

 00046

 00047

 00048

 00049

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,838.16

 409,184.56

 131,487.48

 207,421.10

27- ABR- 21

27- ABR- 21

27- ABR- 21

27- ABR- 21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 767,931.30

 767,931.30
 767,931.30

 003Unidad Ejecutora: AGENCIAS Y VENTANILLAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0903   ) :

 

Identificación Nombre
0903001

0903001

0903001

0903001

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
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OTROS
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