

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

- 1. Servicios profesionales y técnicos
- 2. Bienes y servicios
- 3. Pasajes y viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios Personales
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres y servicios básicos
- 8. Productos farmacéuticos
- 9. Otros gastos



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

Número	Formu	ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00039	01	00001	346,698.88	27- ABR- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 346,698.88

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 346,698.88

 TOTAL INSTITUCION (0903):
 346,698.88



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

	Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
Г	00040	01	00001	3,985,318.46	27- ABR- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 3,985,318.46

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 3,985,318.46

 TOTAL INSTITUCION (0903):
 3,985,318.46



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

	Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
ſ	00043	01	00001	211,422.50	27- ABR- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 211,422.50

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 211,422.50

 TOTAL INSTITUCION (0903):
 211,422.50



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE ABRIL



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00050	01	00001	53,838.43	27- ABR- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 53,838.43

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 53,838.43

 TOTAL INSTITUCION (0903):
 53,838.43



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE ABRIL



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00035	01	00001	6,965,314.78	27- ABR- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
00036	01	00001	647,054.70	27- ABR- 21	0602001	INJUPEMP	
00037	01	00001	274,742.36	27- ABR- 21	0601001	INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL	
00038	01	00001	67,148.05	27- ABR- 21	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0903):

7,954,259.89

7,954,259.89

7,954,259.89



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE ABRIL



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00045	01	00001	13,655.26	27- ABR- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 13,655.26

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 13,655.26

 TOTAL INSTITUCION (0903):
 13,655.26



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0903 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 003 AGENCIAS Y VENTANILLAS

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00046	01	00001	19,838.16	27- ABR- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
00047	01	00001	409,184.56	27- ABR- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
00048	01	00001	131,487.48	27- ABR- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	
00049	01	00001	207,421.10	27- ABR- 21	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0903):

767,931.30

767,931.30

767,931.30



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE ABRIL



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE ABRIL



r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----